et ibidem. Ordo de probalancient eis peccatis et bonis ser-  
tum atque Ber. Carlet et Canape ac alia omnia in effectu horto exponit  
54. que ita et non alio sive in ipso munito regno et nobilis effectu illorum  
munito munito boni personali recognoscuntur sunt.

### Termini Castreni praemissi sunt reclamati ab his in sex septimaniis propter lustracionem nobilitatis

Terminus Castreni Capitale est finis et quod omnes et omnia pro  
die hodiernae audiunt et pronoverentur cum eorum cibis omnibus ad bellum librum  
concessionebus scriptioribus terrorum deliberationibus consensu  
bus et aliis libris pendentibus eorum mandato iuris et misericordie  
comit Jordan de Jakobow et in Molchini fidelis castellum Crac  
punctum Canyonagerus ac capitis propter lustracionem Nobilitatis  
in diversis terris que lustracio ab intelligi non poterit  
est ut si esset ex predicto bellici jure ab his in predicto  
septimanab. se de continue et inmediata sequitur proxima  
venturab. Ut in ferien sedam cum ferum etiam ad locum  
proxime venturam sunt transpositi et per ministerium  
predicti predicti Massi propter lugula de primaria reclamati et  
huius habebuntur partes predictae terreni que in diversis Castreni  
punctis proxime et inmediatae in Castro predicto celebrantur  
parum cibis omnibus concessionebus scriptioribus terrorum  
concessionebus parum deliberationibus consensu et aliis quibus  
libris pendentibus nulli parciuntur letib. in robo re-  
gnato

### Vulnera Lewko de hospicjowicze cont. Wassilij de ibid

19. Actum in Castro predicto feria quinta post festum eodattonis bandie  
et dies proxima dico anno 1565.  
Laboriosus Lewko de villa Hospicjowicze subditus nobilis dux  
Hospicjowicze coram offerto ac predictis predictis castreni predicti statibus  
bonis ostendit et manifestavit Vulnera una cum Vulneris carentibus  
in labia inferiori juxta almid Vulneris carentibus in rando parts similiter  
juxta almid Vulneris carentibus in superficie rando que Vulnera ossificari  
potest. Fons infelix per laboriosum Wassilij Canyonager de Hoz  
wige subditus Quod sorum Joannem et Andream Jachimowiczem que  
nora officia videt et suscepit.

Rollo minus ex parte Skorwitsa cont. Dobamowskij  
Actum in Castro predicto feria quinta ante festum sancti Mathei ap-

Mindis Tunc predicti promulgat Marzini de babilo coram offerto et  
predictis castreni predicti statibus personali in viam nolle facere sunt 55.  
qua domini missa erat per hoc hunc Georgij Skorwitsa domini binum cum  
Gnistoribus beneficiis Skorwitsa ad querendis subditos utque Maximiliani  
fur de villa Babilone et atque ipso ministro cum aliis dignitoribus  
dum pueri sunt oib. subditos in oppido Grodziec feria beatissima  
die sancti et eadattonis bandie eius proxima pta anno predicti  
quis munitus Unacum dignitoribus predictis Skorwitsa affectarunt pta  
cum Quod san Raffaellem Dobamowskij predictus vicecapitaneus predicti  
Ut eis daret coadjuvatores ac captiui predictis subditos qui  
predicti Raffael Dobamowskij vicecapitaneus dedit aliquot subditos  
nobis de Castro Grodziec predicti captiui bandie ministrati  
per predictum Dobamowskij predictus vicecapitaneus Grodziec in Castro  
Grodziec ipse vero Raffael Dobamowskij predictis subditos quo  
bi Georgij Skorwitsa voluntate sine dicta et voluntate predicti  
Skorwitsa de carcereby castri Grodziec dimisit quos subditos  
predicti Raffael Skorwitsa habet ergo hoc nec habeat pot propter  
predictum Dobamowskij offerens be processus subditos  
enim cum predicto Raffaelle Dobamowskij loco et tpe dimisit  
age in foro competet.

### Vulnera Anna de makowa cont. piaseckij

Honesta Anna consors predicti Johanni de villa makowa subdita  
sic munitus regie coram offerto et actis predictis castreni predicti  
statibus personali ostendit et manifestavit Vulnera una cum  
tria Vulnera linda in latere de Castro predicto subdito Vulnera linda  
in Scapula sinistra juxta tria Vulnera linda in manu dextera  
stra corporis palmam pro quamvis mensuram Nobilem joanem  
piaseckij gra Vulnera offensum videt et suscepit.

Rollo minus ex parte Zozanskich cont. Jamieskie  
Mindis Tunc predicti promulgat Janek Dzialek de kobilu Unacum  
Nobilibus Zozanski et Elegio Derlejki secum comparatus coram  
offerto et actis predictis castreni predicti statibus personali in viam nolle  
eine parte palam et parte diffusa respicit qua eidem munitus et die  
Nobilibus est obdukt et prostratum feria testia post dicam eodem  
pasche proxima pta anno predicti ex parte nobilium Wassilij predicti  
Wassina effigie isto iustissima Margallija Zozanski et cont. Nobil